
    

ZARZĄDZENIE NR 474/2022 

Wójta Gminy Gardeja 

z dnia 31.08.2022r. 

 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Szkoły Podstawowej 

 im. Andrzeja Grubby w Otłowcu  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z poźn. zm.) oraz art. 58a ust.1 pkt 2) ustawy z dnia 8 czerwca 

2022r. o zmianie ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa oraz niektórych innych ustaw ( Dz. U. z 2022 r. poz.583 z późn. zm.), 

po uzyskaniu pozytywnej opinii organu sprawującego nadzór pedagogiczny oraz po 

zasięgnięciu opinii rady pedagogicznej, zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

Powierzam Pani Jolancie Bala pełnienie obowiązków dyrektora Szkoły Podstawowej im. 

Andrzeja Grubby w Otłowcu, na okres od dnia 1 września 2022 r. do czasu powierzenia 

stanowiska dyrektora szkoły wyłonionego w drodze konkursu, nie dłużej niż do 31 sierpnia 

2023 r.  

 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

Wójt Gminy 

Kazimierz Kwiatkowski 

 

 

 

 

 


